Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften Koln
Datum: 01.09.2007

Wettkampf Nr. 6

Luftpistole
Platz Name, Vorname
1 Radimersky, Richard
2 Born, Heinz-Josef
3 Kreutz, Johannes
4 Kappl, Johann
5 Ramachers, Erwin
6 Rodenbusch, Josef
7 Muller, Hans-Josef
8 Krahe, Roman
9 Busch, Hans
10 Baumanns, Joachim
11 RuB, Gregor
12 Dresselhaus, Paula
13 Scharnickel, Peter
14 Untiedt, Heinz
15 Stotz, Dieter
16 Viehdver, Dieter
17 Lysik, Boguslaw
18 Heer, Axel
19 Witt, Hans-Dieter
20 Plaggenborg, Hermann
21 Weller, Heidi
22 Hein, Manfred
23 Steffens, Udo
24 Wegener, Rolf
25 Schorn, Jurgen
26 Dumser, Wolfgang
27 Moll, Josef
28 Schnitzler, Wolfgang
29 Dresselhaus, Hans-Josef
30 Plaggenborg, Alfons
31 Hibsch, Olaf
32 Sonnenschein, Hans-Otto
33 Balven, Achim
34 Ripkens, Josef
35 Vitt, Helmut
36 Gillner, Giinter
37 Lohmdiller, Ferdi
38 Eisele, Reiner
39 Gieraths, Martin
40 Zander, Jurgen
41 Honerbach, Walter
42 Palm, Arno
43 Malder, Willi
44 Frays, Ulrike
45 Kuhn, Karl-Heinz
46 Ternes, Gerhard
47 Seitz, Klaus-Dieter
48 Kreusch, Jirgen

Ort: LLStPkt Frechen

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St. Hub. Siegburg 08

St. Seb. Beeck

St. Seb. Buschbell

St. Hub. Léhndorf

St. Joh. Bracht

Bopparder Schitzengesellschaft
Schitzenverein Frechen
St. Hub. Léhndorf

St. Seb. Brunhl

Historische Hiils

St. Georg Huthum-Borghees
St. Mich. Liemke

St. Seb. Pier

St. Seb. Werlte

HI. Erzengel Michael Echtz
St. Seb. Pier

St. Seb. Bonn-Sid
Historische Huls

St. Hub. Siegburg 08

St. Seb. Werlte

St. Hub. Hoévelhof

St. Corn. Broekhuysen

St. Corn. Rohren

St. Hub. Wassenach

St. Seb. Emmerich

St. Seb. Gering

St. Seb. Buschbell

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.
St. Mich. Liemke

St. Seb. Werlte

St. Hub. Steinbiichel

St. Ann./Kath. Beyenburg
St. Rochus Scherpenseel
St. Corn. Broekhuysen

St. Hub. Siegburg 08

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Seb./Hub. Rheinbach
St. Hub. Léhndorf

St. Seb. Hangelar

St. Seb. Kevelaer

St. Seb./Hub. Rheinbach
St. Seb. Polch

St. Ant. Vrasselt

St. Seb. Avenwedde

St. Seb. Kerpen

St. Seb. Polch

St. Seb./Kun. Heimerzheim
St. Seb. Mayen
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Teiler Ringe

281
277
277
277
276
275
274
274
274
274
274
271
271
271
269
269
268
268
268
268
268
268
268
267
267
266
266
265
265
265
264
264
263
263
263
263
262
262
262
262
261
260
259
259
258
258
257
257



Platz

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Name, Vorname

Muller, Johannes
Reuber, Herbert
Jaeger, Johannes
Wallraf, Hans-Jakob
Berndsen, Klaus
Honore, Matthew
Mohr, Egon
Werker, Heinz
Rademacher, Peter
Hemgesberg, Glinter
Krug, Hellmuth
Anton, Wilfried
Leuther, Gerd
Tripp, Klaus

Wager, Matthias
Schmidt, Peter
Herrmann, Frank
Timmermann, Wolfgang
Stein, Fritz

Schmitz, Werner
Kriebel, Willi

Gies, Franz-Josef
Radermacher, Margret
Schenesse, Fred
Boguslawski, Bernd
Koenen, Klaus
Lummer, Rudi
Becker, Harald
Fischer, Ralf

La Noutelle, Horst
Essing, Walter
Wasserscheid, Gunter
Muller, Karl-Heinz
Clark, Leslie

Potz, Toni

Gerharz, Reinhard
Sloot, Burkhard
Gasse, Stephen
Dick, Karl Josef
Friedrich, Martin
Fuchs, Michael

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Sebh. Kommern

Hub. Birken-Honigsessen
Rochus Scherpenseel
Seb. Horrem

Georg Huthum-Borghees
Pankr. Zieverich

Seb. Mayen

Seb. Schmithof

Seb. Ersdorf-Altendorf
Seb./Kun. Heimerzheim
Hub. Léhndorf
Seb./Kun. Heimerzheim
Seb. Andernach-Kell
Seb. Hitdorf

Hub. Emmelshausen

Historische Hiils

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Brihl

Seb. Emmerich

Seb. Mayen

Corn. Broekhuysen
Seb. Baumberg

Ant. Vrasselt

Seb./Kun. Heimerzheim
Rochus Scherpenseel
Hub. Steinbichel
Seb./Kun. Heimerzheim
Mich. Liemke

Seb. Andernach-Kell
Petrus/Seb. Littelbracht
Seb. Kerpen

Ant. Vrasselt

Hub. Wassenach

Seh. Buschbell

Hub. Rieden

Joh. v. Nepomu Fettehenne

Seb. Andernach-Kell
Anna Telgte
Seb./Hub. Rheinbach
Seb. Pier

Seb. Solingen-Weeg
Hub. Steinbichel
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Teiler Ringe

257
256
256
255
255
254
253
253
253
253
252
252
251
249
248
247
246
246
245
244
243
243
243
243
243
242
242
238
236
233
233
233
233
232
230
229
228
228
224
222
211

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt



